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VOORWOORD

Het Jheronimus Bosch Art Center heeft met veel genoegen en met gepaste trots en in nauwe samenwer-
king met The Museum of Instant Images de expositie “LADY MADONNA” ingericht in de torenkamers van 
het Art Center. Naast de tentoonstelling met de vaste collectie reproducties van alle werken van Jheroni-
mus Bosch krijgt de bezoeker prachtige mail art te zien die is ontstaan vanuit het thema De moderne Ma-
donna, de vrouw met wel duizend namen. Dit thema is met duizenden voorstellingen een van de meest 
verbeelde onderwerpen van de kunstgeschiedenis. Een uitdagend onderwerp dat talloze mail art kunste-
naars inspireerde er daar nog een paar honderd aan toe te voegen. Het resultaat is opmerkelijk: binnen 
de beperkingen die een fysiek poststuk met zich meebrengt, is er een duizelingwekkende verscheidenheid 
in de kunstwerken te zien. Talloze Madonna’s en madonna’s en allemaal anders. Heel veel Bosschiaanse 
collages van onverwachte elementen, tekeningen en werken in veel meer verschillende technieken.  
In deze overweldigende beeldenvloed zullen de toeschouwers geneigd zijn om op zoek te gaan naar het 
werk dat hen door vorm, kleur en beeldtaal het meest aanspreekt.

Namens The Museum of Instant Images én het Jheronimus Bosch Art Center wens ik de bezoekers van 
deze mail art expositie veel kijk- en keuzegenoegen toe.

J. Timmermans, voorzitter Stichting Jheronimus Bosch Centrum

_____________________

Preface

The Jheronimus Bosch Art Center, in close collaboration with The Museum of Instant Images, takes 
great pleasure and pride in presenting the exhibition “LADY MADONNA” which is arranged in the gallery 
rooms inside the tower of the Art Center. Besides the permanent collection of reproductions of all the 
works of Jheronimus Bosch in the Center, the visitor can enjoy also wonderful mail art inspired by the  
theme The modern Madonna, the woman with one thousand names and with thousands of artworks 
one of the most imagined subjects in art history. A challenging subject that inspired countless mail art 
artists to add a few hundred more. The outcome is remarkable: regardless of the limitations that a phy-
sical mail piece entails, the result is a dizzying gallimaufry. Numerous Madonnas and madonnas and all 
different. Lots of Bosch-like collages of unexpected elements, drawings and more different techniques. 
In this overwhelming flood of images, visitors will be inclined to look for the most appealing work be-
cause of its shape, color or imagery.

On behalf of The Museum of Instant Images and the Jheronimus Bosch Art Center, I wish the visitors of 
this mail art exhibition plenty of viewing and choosing pleasure.

J. Timmermans, Chair Jheronimus Bosch Art Center

view from the tower



Jheronimus Bosch Art Center in 2018

EXPOSITIE VASTE COLLECTIE REPRODUCTIES

De vaste collectie van het Jheronimus Bosch Art Center is in de aula van het 
Jheronimus Bosch Art Center te zien. Hier hangen panelen in hoogwaardige 
reproducties op ware grootte afgedrukt en prachtig ingelijst van alle werken van 
de laatmiddeleeuwse schilder Jheronimus Bosch. De bezoekers maken hier kennis 
met de wereld van Bosch: indrukwekkende panelen met visionaire voorstellingen 
in een raadselachtige beeldtaal. Bijzondere sculpturen als driedimensionale 
objecten hangen in de overweldigende ruimte van de voormalige kerk waarin 
het Art Center is gevestigd. Kortom: in het Jheronimus Bosch Art Center is de 
wereld van Bosch intens te beleven. 

Het Jheronimus Bosch Art Center is hét kenniscentrum dat alle informatie over 
de beroemde Bossche schilder verzamelt en toegankelijk maakt voor het grote 
publiek. Vanaf 2001 vindt hier om de vijf jaar een internationaal congres plaats 
waar alle wetenschappers die zich met het werk en leven van Jheronimus Bosch 
bezighouden, bijeenkomen om elkaar op de hoogte te brengen van de laatste 
ontwikkelingen en nieuwe inzichten. In 2016, het jaar dat herdacht werd dat 

Jheronimus Bosch 500 jaar geleden is overleden, vond er weer een groot congres plaats. De resultaten van 
een diepgaand onderzoek naar alle werken van Bosch is door een groep deskundigen hier bekend gemaakt 
onder de naam The Bosch Research and Conservation Project.

MAIL ART-EXPOSITIE LADY MADONNA
Van 13 mei 2018 tot 6 januari 2019.

De titel doet denken aan een liedje van de Beatles uit 1968, nu nog griezelig actueel. Er wordt een ode 
gebracht aan een alleenstaande vrouw die het presteert de eindjes aan elkaar te knopen om haar gezin te 
kunnen verzorgen. Een sterke hedendaagse vrouw, een moderne madonna, een power woman.

In ‘s-Hertogenbosch in de prachtige gotische kathedraal eeuw wordt sinds de 14e eeuw een Madonnabeeld 
gekoesterd. De Illustre Lieve Vrouwe Broederschap, ook bekend als De Zwanenbroeders, bewaakt haar 
traditie en viert zijn 700e verjaardag in 2018. Een van de meest bekende leden van deze broederschap was 
indertijd Jheronimus Bosch. Ter gelegenheid van dit eeuwfeest hebben we kunstenaars uitgenodigd om 
een hedendaagse verbeelding van de Maria-figuur te maken, tegenwoordig getransformeerd in een sterke, 
hiëratische en empathische moderne vrouw. Van Madonna naar madonna.
In de toren van het Jheronimus Bosch Art Center is er een kunstgalerij van vier verdiepingen die gevuld is 
metvullen met glorieuze, glanzende en prachtige Madonna-afbeeldingen
Mail Art is letterlijk ‘Post Kunst’ en is een interactieve kunstuiting waarbij kunstenaars reageren op een 
concept geboren uit het brein van een initiator, in dit geval Toon Joosen - artiestennaam Mr. Colori. 
Een Mail Art-proces begint met een call, een uitnodiging per brief, waarin kunstenaars wereldwijd uitgenodigd 
worden te reageren. De kunstenaars hebben we verzocht een kunstwerk te maken dat in een envelop past, 
gebaseerd op het aangereikt thema, en dit vervolgens retour te sturen aan de initiator. De kunstenaars 
mogen natuurlijk in alle vrijheid reageren. Deze mail art-kunstenaars staan met elkaar in contact via de 
traditionele postbestelling en zij organiseren allerlei projecten en exposities buiten de gevestigde musea 
om. Er wordt ook niets gekocht of verkocht. Het werk wordt opgslagen in een archief.
Op deze manier ontstaat er een uniek sociaal kunstnetwerk. Regels zijn er niet voor de mail art, alleen 
ongeschreven afspraken om mee te kunnen blijven doen en om het contact niet te verliezen. Zo is er 
inmiddels wereldwijd een netwerk ontstaan waar met woord en beeld talloze kunstenaars communiceren 
zonder elkaar persoonlijk te kennen.
Door het moderne e-mail verkeer, heeft mail art een hedendaagse update gekregen en we zien een geweldige 
toekomst voor dit kunstgenre op het digitale vlak, maar dat betekent tevens dat we juist de oorspronkelijke 
Post Kunst moeten koesteren: Mail Art, zoals het ooit begonnen is in de jaren zeventig, moet blijven 
bestaan. Papier, postzegels en de postbode.

The Museum of Instant Images, het mail art-archief van Mr. Colori uit Chaam, organiseert regelmatig mail 
art-exposities en werkt nu voor de derde keer samen met het Jheronimus Bosch Art Center. 
Er zijn 350 uitnodigingen gestuurd naar kunstenaars uit vele landen van de wereld en er zijn meer dan 400 
bijdragen teruggestuurd uit 45 landen. In deze catalogus ziet u alle werken die zijn opgestuurd. Er zitten 
zeer fraaie exemplaren bij - collage, getekend, in zeefdruk, in foto’s - en ook qua grootte is de expositie zeer 
gevarieerd. Zelfs enveloppen zijn  echte kunstwerkjes geworden, waardig om geëxposeerd te worden.
Deze catalogus toont hoe divers de reacties zijn van de kunstenaars en hoe zij zich, tevens in hun relatie 
tot de Madonnaverbeelding, op een bijzonder pad hebben begeven.



The invitation

MAIL ART project
               LADY MADONNA
					        2018

MAIL ART CALL 2018 on The Madonna 
An ode to the power woman, our modern Mary.

In co-operation with
the Jheronimus Bosch Art Center,

The Museum of Instant Images invites you:

CAN YOU SEND YOUR IMAGINATION 
OF THE MODERN MADONNA? 

 (not the pop artist)

Free size. Free medium. No returns. No fees. 
Deadline 28.02.2018 - Exhibition in 2018 in the 

Jheronimus Bosch Art Center
in ‘s-Hertogenbosch - NL

www.jheronimusbosch-artcenter.nl 

Online gallery: madonnaproject.blogspot.nl 
Documentation to all participants, 

representing the theme,
offensive contributions will not be exhibited.

Send your contribution to: 
→ ColoriMii / The Museum of Instant Images

Beckershagen 15 - Chaam - 4861 SE
The Netherlands - NL 

e-mail: mii@colori.nl   /  www.colori.nl

MAIL ART PROJECT        		           		          LADY MADONNA

The woman with one thousand names 
MAIL ART CALL 2018 on The Madonna

 

Each civilisation, country or religion honours its own female symbol of the matriarch. So will yours. In Christianity, the 
Madonna is Mary, also known as the Mother of Jesus, The Holy Virgin, Mediatrix, Stella Maris, etc. One thousand 
names, one thousand symbols, and thousands of works of art since the Middle Ages. From Giotto to contemporary 
celebrities, she has been indelibly present. And so it will always be.

In ‘s-Hertogenbosch in the magnificent Gothic cathedral, a statue of 
the Illustrious Lady has been cherished since the 14th century. The 
Illustrious Brotherhood of Our Blessed Lady preserves the legacy 
and celebrates its 700th anniversary in 2018. One of the most well-
known members of the confraternity was Jheronimus Bosch, the 
world famous painter. 
On the occasion of this centenary, we want you to make a con-
temporary representation of the Mary figure, nowadays increasingly 
transformed into a strong, hieratic and empathic modern woman.
In the tower of the Jheronimus Bosch Art Center (image left), there 
is a  five-storey-high art gallery that we want to fill with glorious, 
shining and splendid Madonna figures. Think of women in beautiful 
clothes in their colorific splendour, surrounded 
with flowers, crowned and provided with attri-
butes, or plain and simple, adapted to your own 
style and (art) tradition.

www.zwanenbroedershuis.nl/index.php/en 
www.jheronimusbosch-artcenter.nl/en 
madonnaproject.blogspot.nl
www.colori.nl





PARTICIPANTS / Contributions  LADY MADONNA

First name Last name Country cat nr date Title contribution

Orlando Nelson Pachelo Acuňa Chile 3211 d.d.11.11.17 Lady Madonna
Juan López de Ael Spain 3265 d.d.01.12.17 s.t.
Meral Ağar Turkey 3254 d.d.28.11.17 i love you
Beatriz Albuquerque USA 3176 d.d.30.10.17 MENINO
Jakabházi Alexandru Romania 3415 d.d.20.01.18 s.t.
Graciela Marta Alfonso Argentina 3406 d.d.18.01.18 Lady Madonna "Aloda"
Christian Alle - Nada Zéro France 3101 d.d.28.09.17 LADY MADONNA 2018
Atelier Almayer Italy 3435 d.d.24.01.18 CONTEMPORARY AND MYSTERIOUS MADONNA
Ozan Alperden Turkey 3256 d.d.28.11.17 s.t.
Antonio Amato Italy 3411 d.d.20.01.18 MADONNA FLUO

AMULDO Netherlands 3397 d.d.17.01.18 OP ZOEK NAAR DE ZWARTE MADONNA
AMULDO Netherlands 3491 d.d.04.02.18 gevonden! de ZWARTE MADONNA

Mesh and family Netherlands 3531 d.d.28.02.18 Eva en Maria
Teri Anderson United Kingdom 3248 d.d.27.11.17 AnY WOMAN CAn Be (on)e
Maria Claire.Borges de Andrade Portugal 3427 d.d.23.01.18 "Mary"- The Mediatrix
Brigitte Ansgore Germany 3537 d.d.01.03.18 s.t.
Mirela Anura Germany 3503 d.d.07.02.18 The modern Madonna
Maria Darmeli Araujo Brazil 3496 d.d.05.02.18 s.t.
Andreina Argiolas Italy 3354 d.d.06.01.18 Mater misericordiae

Aristide 3108 France 3260 d.d.29.11.17 s.t.
Art Plastyk Poland 3297 d.d.14.12.17 s.t.

Ever Arts Netherlands 3100 d.d.28.09.17 BIRDLAND / Opaalstern - Virginbird
Ever Arts Netherlands 3132 d.d.11.10.17 Wonder how you manage...  /  ... to make ends meet
Ever Arts Netherlands 3228 d.d.22.11.17 MARIA NAZARETH
Ever Arts Netherlands 3343 d.d.03.01.18 AVE GRA PLENA
Ever Arts Netherlands 3509 d.d.12.02.18 "ALWEER TE LAAT"
Mustafa Cevat Atalay Turkey 3244 d.d.27.11.17 Inscriptions woman
Franco Ballabeni Italy 3142 d.d.14.10.17 FRAU
Sabela Baña Spain 3129 d.d.11.10.17 Lady Madonna
Tiziana Baracchi Italy 3159 d.d.21.10.17 LADY MADONNA
Vittore Baroni Italy 3157 d.d.18.10.17 THE NETWORK MADONNA
Pier Roberto Bassi Italy 3178 d.d.30.10.17 MADONNA DEL BINARIO
Elisa Battistella Italy 3149 d.d.18.10.17 MADONNA 2018
Elisa Battistella Italy 3410 d.d.20.01.18 WONDER WOMAN / CI NASCE, CI RINASCE.
Horst Baur China 3335 d.d.29.12.17 s.t.
Hanna Bayer Germany 3210 d.d.11.11.17 Every woman is a ma-donna
Mine Nicole Bayle France 3270 d.d.02.12.17 Saveurs d'autrefois / quelque chose de magique
Allan Bealy USA 3240 d.d.24.11.17 s.t.
Kurt Beaulieu Canada 3111 d.d.03.10.17 FJELLDAL
Lutz Beeke Germany 3282 d.d.07.12.17 s.t.
Lancillotto Bellini Italy 3186 d.d.31.10.17 MADONNA
John M. Bennett USA 3122 d.d.06.10.17 s.t.
Catherine Mehrl Bennett USA 3122 d.d.06.10.17 s.t.
Sonja Benskin Mescher United Kingdom 3245 d.d.27.11.17 the modern madonna
Anke van den Berg Belgium 3104 d.d.29.09.17 s.t.
Mart ina Berger Brazil 3429 d.d.23.01.18 s.t.
Ottmar Bergmann Sweden 3204 d.d.07.11.17 s.t.
Ottmar Bergmann Sweden 3213 d.d.13.11.17 LADY MADONNA ..MIA.. Maria
Pedro Béricat Spain 3102 d.d.28.09.17 s.t.

berna Brazil 3492 d.d.04.02.18 s.t.
Diane Bertrand Canada 3249 d.d.27.11.17 s.t.
Diane Bertrand Canada 3264 d.d.01.12.17 NEW MADONA
Diane Bertrand Canada 3465 d.d.29.01.18 Art terre…
József Bíró Hungary 3119 d.d.05.10.17 visual poem
József Bíró Hungary 3504 d.d.05.10.17 Modern Madonna
Julien Blaine France 3453 d.d.27.01.18 MAIL ART IS DEAD! ....
Manuel Xio Blanco Spain 3296 d.d.13.12.17 s.t.
Manuel Xio Blanco Spain 3395 d.d.17.01.18 s.t.
Mirela Blažević Croatia 3437 d.d.24.01.18 INK MADONNA OF PRUDENCE
buZ Blurr USA 3358 d.d.08.01.18 MADONNA WITH CHILD, WITH CHILD
Adriano Bonari Italy 3225 d.d.18.11.17 MADONNA OF MY TIME
Agnieszka Boroń Poland 3389 d.d.16.01.18 Lady Madonna
Anna Boschi Cermasi Italy 3516 d.d.16.02.18 MADONNA TODAY / MADRI CORAGGIO
Anne Bossenbroek Netherlands 3413 d.d.20.01.18 MADONNA MODERNE
Cecilia Bossi Italy 3442 d.d.25.01.18 MODERN MADONNA
Judit Bouman Netherlands 3505 d.d.11.02.18 de moderne Maria
Renee Bouws Netherlands 3183 d.d.31.10.17 s.t.
Marzia Maria Braglia Italy 3288 d.d.09.12.17 IS MY TIME
Marzia Maria Braglia Italy 3409 d.d.20.01.18 Consolatrix Afflictorum
G. Franco Brambati Italy 3412 d.d.20.01.18 MATERIA SPIRITO anima
Kevin Geronimo Brandtner Austria 3513 d.d.15.02.18 WOMAN TO WOMAN
Hans Braumüller Germany 3475 d.d.01.02.18 Mother Earth Universe
Vizma Bruns Australia 3438 d.d.24.01.18 Modern Madonna busy juggling her life!
Joachim Buchholz Germany 3275 d.d.06.12.17 LADY MADONNA 2018
Joachim Buchholz Germany 3451 d.d.06.12.17 s.t.
Joachim Buchholz Germany 3461 d.d.27.01.18 s.t.
Joachim Buchholz Germany 3462 d.d.27.01.18 s.t.
Joachim Buchholz Germany 3472 d.d.30.01.18 s.t.
Joachim Buchholz Germany 3527 d.d.23.02.18 s.t.
Joachim Buchholz Germany 3534 d.d.01.03.18 s.t.
Alena Bugarova Slovakia 3351 d.d.05.01.18 STONE MADONNA (BLACK) .. (WHITE)
Imanol Buisan Martin Spain 3523 d.d.20.02.18 s.t.
Ioan Bunus Germany 3266 d.d.01.12.17 ...Jesus, Maria, erbarmet dich unser (mailartisten).
Ioan Bunus Germany 3510 d.d.12.02.18 Abrenuntio !
Alfonso Caccavale Italy 3542 d.d.06.03.18 TOWER OF BABEL
Cari Camarero Spain 3300 d.d.16.12.17 LADY MADONNA
Angela Caporaso Italy 3130 d.d.11.10.17 Lady Madonna
Guiseppe Cappelli Italy 3508 d.d.10.02.18 s.t.
Guido Capuano Italy 3155 d.d.18.10.17 s.t.



PARTICIPANTS / Contributions  LADY MADONNA

Maurizia Carantani Italy 3500 d.d.06.02.18 s.t.
Lamberto Caravita Italy 3227 d.d.18.11.17 Lady Madonna

Castello Spain 3506 d.d.11.12.17 s.t.
Maria Carmen Catalano Italy 3441 d.d.25.01.18 LADY MADONNA
ConstantinConstantin Catargiu Romania 3415 d.d.20.01.18 s.t.
Torma Cauli Hungary 3118 d.d.05.10.17 s.t.
Alexander Charistos Austria 3349 d.d.05.01.18 THE MADONNA
Atrayee Chattopadhyay Abu Dhabi (UAE) 3330 d.d.29.12.17 s.t.
Bruno Chiarlone Italy 3162 d.d.21.10.17 MEA =DOMINA= / =SECOND WORK FOR LADY MADONNA=
Maria Chorianopoulou Greece 3379 d.d.13.01.18 s.t.

Chrystobal Belgium 3151 d.d.18.10.17 076 - THE LADY MADONNA 2018
Chrystobal Belgium 3152 d.d.18.10.17 075 - THE LADY MADONNA 2018

Claudio Cinelli Italy 3478 d.d.01.02.18 monna - mano
Ryosuke Cohen Japan 3341 d.d.02.01.18 BRAIN CELL / LIFE FORM
Mr. Colori Netherlands 3325 d.d.25.12.17 well-starred 2018
Mr. Colori Netherlands 3400 d.d.15.01.18 Virginita
Angie Cope USA 3344 d.d.03.01.18 ...the lady mother of Christ
Francesco Cornello Italy 3417 d.d.20.01.18 LADY MADONNA - WAR ON TV
Ignacio Navarro Cortez Mexico 3318 d.d.27.12.17 s.t.
RF Coté Canada 3380 d.d.13.01.18 s.t
Vincent Courtois France 3108 d.d.30.09.17 LADY MADONNA
Laura Cristin Italy 3278 d.d.07.12.17 from Udine to Hertogenbosch...the Lady of piazza San Giacomo...
Pál Csaba Hungary 3169 d.d.24.10.17 s.t.
Daniel de Cullá Spain 3229 d.d.22.11.17 Jesus & Maria as Valencians ......
Daniel de Cullá Spain 3253 d.d.28.11.17 Modern Madonna
Daniel de Cullá Spain 3355 d.d.28.12.17 Lady Madonna
Steve Dalachinsky USA 3231 d.d.22.11.17 the (Hamburger) Madonna of Ls Vegas
Oliviero Dall'Asta Italy 3158 d.d.20.10.17 MADONNA
Camelia Davidescu Belgium 3215 d.d.14.11.17 LADY MADONNA 2018 / Madonna of fugitives
Jodie Day United Kingdom 3541 d.d.04.03.18 Grace under Starlight
Marie-Christine De Grave Belgium 3140 d.d.14.10.17 The madonna
David Dellafiora Australia 3281 d.d.07.12.17 Lady Madonna
Marcello Diotallevi Italy 3386 d.d.13.01.18 MADONNA'S POEM
Riccardo Dones / il_broccolo Italy 3381 d.d.13.01.18 CIRCUS
Kees Donkers Netherlands 3338 d.d.30.12.17 power woman
Rebeca Dorich Peru 3420 d.d.20.01.18 s.t.
Jean Jaques Dorne France 3277 d.d.06.12.17 LOVE / MADONNA
Nancy Dornelles Brasil 3339 d.d.01.01.18 s.t.
David Drum USA 3507 d.d.10.02.18 Madonna
Nicole Eippers Belgium 3170 d.d.25.10.17 LADY MADONNA
Turkan Elçi Turkey 3255 d.d.28.11.17 s.t.
Joe Emily Italy 3206 d.d.08.11.17 MADONNA MODERNA

Entropy USA 3483 d.d.02.02.18 MODERN MADONNA, 2018
Ergon France 3230 d.d.22.11.17 s.t.

ESS ESS USA 3431 d.d.24.01.18 s.t.
Wolfgang Faller Germany 3361 d.d.09.01.18 DE TOREN VAN DE VRIJHEID
Cinzia Farina Italy 3268 d.d.02.12.17 e lasciare
Aparicio Farinha Portugal 3467 d.d.29.01.18 LADY MADONNA
Eva Fellner Austria 3536 d.d.01.03.18 Madonna 2018
Johana Capilla Ferdanez Spain 3174 d.d.26.10.17 THE MADONNA
Rosa Ferreira Portugal 3416 d.d.20.01.18 MEDIATRIX
Daniela Fertitta Argentina 3310 d.d.20.12.17 MAS AMOR POR FAVOR
Daniela Fertitta Argentina 3311 d.d.20.12.17 MAS AMOR POR FAVOR
Patricia Fiammingo France 3315 d.d.22.12.17 Vitrail du XXIe siècle
Patricia Fiammingo France 3331 d.d.29.12.17 The prayer to Mary
Patricia Fiammingo France 3332 d.d.29.12.1 Notre Dame des Neiges
Patricia Fiammingo France 3336 d.d.30.12.17 Le regard de Lady Madonna depuis le ciel
Patricia Fiammingo France 3392 d.d.17.01.18 The scarifiction of Lady Madonna
Patricia Fiammingo France 3517 d.d.16.02.18 Libre parole
Patricia Fiammingo France 3519 d.d.17.02.18 Le mur savé
Luc Fierens Belgium 3402 d.d.18.01.18 REGINE DI QUADRI

fonDECON Spain 3485 d.d.03.02.18 s.t.
Roberto Formigoni Italy 3173 d.d.26.10.17 lady Madonna in the year 2018
Micheline Fournier Canada 3384 d.d.13.01.18 HOPE
Francine Fox USA 3433 d.d.24.01.18 The Madonna
Kiki	 Franceschi Italy 3545 d.d.21.01.18 Mito & Mito 2
Piet Franzen Netherlands 3105 d.d.29.09.17 The Madonna
Anna Karina Fries Germany 3198 d.d.04.11.17 s.t.
Anna Karina Fries Germany 3489 d.d.04.02.18 s.t.
Anna Karina Fries Germany 3490 d.d.04.02.18 s.t.

FRIPS Belgium 3356 d.d.28.12.17 s.t.
Thorsten Fuhrmann Germany 3398 d.d.17.01.18 s.t.
Claudio Gavina Italy 3180 d.d.31.10.17 MODERN MADONNA
Claudio Gavina Italy 3367 d.d.10.01.18 MODERN MADONNA
Johan van Geluwe Belgium 3216 d.d.15.11.17 CONGRATULATIONS 700
C. Gijsen Netherlands 3531 d.d.28.02.18 Eva en Maria
Francisco Sanchez Gil Spain 3359 d.d.09.01.18 LADY MADONNA
Raquel Gociol Argentina 3340 d.d.02.01.18 s.t.
Lucie Godycki Australia 3261 d.d.29.11.17 Lady Madonna 2018
Rüdiger Goeritz Germany 3360 d.d.09.01.18 Madonna van vandaag 030118
Guadalupe Gomez Spain 3430 d.d.23.01.18 s.t.
Rafael Gonzalez Spain 3434 d.d.24.01.18 s.t.
Silvio de Gracia Argentina 3387 d.d.16.01.18 s.t.
Claudio Grandinetti Italy 3125 d.d.10.10.17 MADONNA DELLE SETTE SPADE
Rosa Gravino Argentina 3394 d.d.17.01.18 Lady Madonna
Karin Greenwood South Africa 3421 d.d.20.01.18 s.t.
Rinus Groenendaal Netherlands 3407 d.d.18.01.18 bid voor ons
Uli Grohmann Germany 3460 d.d.27.01.18 s.t.

Grossmann Germany 3458 d.d.27.01.18 s.t.
Elke Grundmann Germany 3452 d.d.27.01.18 MADONNA MUTTI
Arki Grynberg United Kingdom 3428 d.d.23.01.18 A LADY WITH HER CHILD
M. Surya Gumilang Indonesia 3370 d.d.11.01.18 s.t.



Şinasi Güneş Turkey 3522 d.d.19.02.18 POSTA 250 KURUS
K.F. Günther Germany 3404 d.d.18.01.18 s.t.
Nihal Güres Turkey 3447 d.d.26.01.18 s.t.
Emilio Carrasco Gutierrez Mexico 3286 d.d.08.12.17 s.t.
Emilio Carrasco Gutierrez Mexico 3319 d.d.27.12.17 s.t.
Emilio Carrasco Gutierrez Mexico 3511 d.d.13.02.18 s.t.
Roland Halbritter Germany 3167 d.d.24.10.17 s.t.
Roland Halbritter Germany 3205 d.d.08.11.17 NOFREBARBIE
Ed Hanssen Netherlands 3347 d.d.04.01.18 WE ARE ALL BORN ATHEISTS / TRYPTICH OF LADY MADONNA
Carmen Heemels Netherlands 3436 d.d.24.01.18 Won't you comfort me?
Manfred Heinze Germany 3396 d.d.17.01.18 Faliolack (07.585)
John Held, jr USA 3166 d.d.24.10.17 john held jr. who wonders what its all about
Charlotte Helmer Netherlands 3540 d.d.04.03.18 Beetles are beautiful
Christa Helmle Germany 3333 d.d.29.12.17 LADY MADONNA 2018
Christa Helmle Germany 3337 d.d.30.12.17 Her I am !  GOTTES ANBETERIN
Christa Helmle Germany 3352 d.d.06.01.18 LADY MADONNA
Christa Helmle Germany 3362 d.d.09.01.18 Lady Madonna
Christa Helmle Germany 3363 d.d.09.01.18 Maria breit den Hande aus
Christa Helmle Germany 3364 d.d.09.01.18 AVE STELLA MARIS
Christa Helmle Germany 3365 d.d.09.01.18 geadelte Mutter
Christa Helmle Germany 3366 d.d.09.01.18 Fest mit der Natur verbuden
Christa Helmle Germany 3374 d.d.13.01.18 The Rose
Christa Helmle Germany 3374 d.d.13.01.18 Lady Madonna
Christa Helmle Germany 3375 d.d.13.01.18 Himmelfahrt
Christa Helmle Germany 3376 d.d.13.01.18 Altötting
Valentine Mark Herman France 3135 d.d.12.10.17 ...Just Like Vintage!...
Valentine Mark Herman France 3144 d.d.17.10.17 VIVIEN OF HOLLOWAY
Holger Hertwig Germany 3357 d.d.08.01.18 Sad Madonna
Ankie van Hoek - van Dijk Netherlands 3150 d.d.18.10.17 Madonna
Ankie van Hoek - van Dijk Netherlands 3303 d.d.18.10.17 s.t.
Nico van Hoorn Netherlands 3521 d.d.19.02.18 WEES GEGROET MARIA
Andreas Horn Germany 3328 d.d.28.12.17 Soul of a modern lady Madonna
Zachary Horne USA 3305 d.d.19.12.17 s.t.
Christine Huß Germany 3514 d.d.15.02.18 s.t.
Barbara Ihme Germany 3165 d.d.23.10.17 AN ODE TO THE POWER WOMAN.....
Biró Ildikó Romania 3415 d.d.20.01.18 s.t.
ilarion Isaila Germany 3539 d.d.01.03.18 s.t.
Peter Jacobs Netherlands 3242 d.d.25.11.17 Looking for Madonna's ......
Peter Jacobs Netherlands 3529 d.d.26.02.18 Lady Madonna /  Looking for madonna's (2)
Willem Jager Netherlands 3480 d.d.01.02.18 Modern Madonna (hexatych)
Eberhard Janke Germany 3383 d.d.13.01.18 Mary as curatesse of the Jheronimus Bosch Art Center
Tanya Janssen Belgium 3373 d.d.12.01.18 Lady Madonna
Dr. Jaspal's" India 3408 d.d.18.01.18 Fertility Goddess / Fertility II
Connie Jean USA 3181 d.d.31.10.17 MADONNA
Miguel Jimenez Spain 3107 d.d.30.09.17 LADY MADONNA 2018
Hazel Jones United Kingdom 3196 d.d.03.11.17 carrot top madonna
Ko de Jonge Netherlands 3133 d.d.11.10.17 MAD DONNA
Ko de Jonge Netherlands 3274 d.d.06.12.17 MADONNA
Ko de Jonge Netherlands 3289 d.d.09.12.17 MADONNA
Ko de Jonge Netherlands 3295 d.d.13.12.17 MADONNA
Ko de Jonge Netherlands 3298 d.d.14.12.17 MADONNA
Ko de Jonge Netherlands 3317 d.d.27.12.17 MADONNA
Ko de Jonge Netherlands 3334 d.d.29.12.17 MADONNA

Josephine Netherlands 3188 d.d.01.11.17 s.t.
Josephine Netherlands 3203 d.d.07.11.17 MADONNA

Rora & Dobrica Kamperelić Serbia 3251 d.d.28.11.17 ART HAS A POINT
Afrodite Karamanli Greece 3217 d.d.16.11.17 MODERN MADONA / madonna - Che 50 years 1967-2017
Öznur Kepçe Turkey 3258 d.d.28.11.17 s.t.
Snežana Kezele Serbia 3391 d.d.16.01.18 for the Rose
Tatiana Kiseleva Russia 3535 d.d.01.03.18 s.t.
Uwe Klein Germany 3146 d.d.17.10.17 BEATLES Lady Madonna
Uwe Klein Germany 3161 d.d.21.10.17 AND WHERE IS JOSEPH?
Werner Klompen Netherlands 3449 d.d.26.01.18 s.t.
Norbert Koczorski Germany 3179 d.d.30.10.17 Prima Donna
Jennifer Kosharek USA 3320 d.d.27.12.17 Lady Madonna
Jennifer Kosharek USA 3321 d.d.27.12.17 Lady Madonna
Jennifer Kosharek USA 3322 d.d.27.12.17 Lady Madonna
Jennifer Kosharek USA 3323 d.d.27.12.17 Lady Madonna
Jennifer Kosharek USA 3324 d.d.27.12.17 Lady Madonna
Steen T. Krarûp Denmark 3466 d.d.29.01.18 The announcement and afterwards / L'annunciazione e poi
Zlatko Krstevski Macedonia 3220 d.d.14.11.17 s.t.
Wladyslaw Krupa Poland 3464 d.d.29.01.18 Madonna with insect
Ilmar Kruusamäe Estonia 3134 d.d.12.10.17 MADONNA
Magda Lagerwerf Netherlands 3143 d.d.14.10.17 MA DONNA REVIVAL / «MAGD.FACTOR»
Magda Lagerwerf Netherlands 3512 d.d.15.02.18 FORTUNE MADONNA FORTUNA
Torill Elisabeth Larsen Norway 3114 d.d.04.10.17 EX LIBRIS (TORRIL ELISABETH) LARSEN
Lonesome Le Roy USA 3294 d.d.13.12.17 LADY MADONNA
Roger Leege USA 3236 d.d.22.11.17 White Line
Margareta Lekić Croatia 3309 d.d.20.12.17 MADONNA
Volker Lenkeit Germany 3487 d.d.03.02.18 2018
Luiza Alexandra Lewczuk Brasil 3342 d.d.02.01.18 s.t.
Claudia Liekam Germany 3475 d.d.01.02.18 Mother Earth Universe
Alexander Limarev Russia 2863 d.d.06.02.15 BABEL BRUEGEL
Pierpoaolo Limongelli Italy 3221 d.d.18.11.17 LADY MADONNA
Karla Kolberg Lipp Brazil 3250 d.d.28.11.17 Prece para a Madonna ....
Rupert M Loydell United Kingdom 3293 d.d.13.12.17 Lady Madonna 2018
Mabi Mabi Col/TROPPO BREVE Italy 3525 d.d.22.02.18 HELP Me / L'INGIURIA DEL TEMPO
Ruggero Maggi Italy 3263 d.d.30.11.17 LADY MADONNA
Teresa Maia Portugal 3471 d.d.30.01.18 s.t.
Dame Mailarta Canada 3238 d.d.23.11.17 QUEENS
Francesco Mandrino Italy 3443 d.d.25.01.18 MMA
Russell Manning USA 3177 d.d.30.10.17 MADONNA 2°18
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Leonie Maréchal Netherlands 3201 d.d.04.11.17 Spiegeltje, spiegeltje, etc.
Dórian Ribas Marinho Brasil 3219 d.d.17.11.17 s.t.
Kumi Masuzawa Mar Marmar Japan 3405 d.d.18.01.18 LADY MADONNA
Mail Martha United Kingdom 3299 d.d.15.12.17 The MadoNNa oF EVerytHiNg iS ONe WitH US
Jorge Fusaro Martinez USA 3459 d.d.27.01.18 AMERICAN LADY
Christophe Massé France 3246 d.d.27.11.17 Madonna
Pietro Romano Matarrese Italy 3137 d.d.13.10.17 MADONNA OF SNOW / MADONNA OF THE THREE HANDS
Pietro Romano Matarrese Italy 3307 d.d.20.12.17 s.t.
Anna Maria Matone Italy 3312 d.d.20.12.17 SCERZA CON I FANTI / MA NON TOCCARE / SANTI
Anja Mattila-Tolvanen Finland 3243 d.d.25.11.17 s.t.
Astrid Mayer Germany 3456 d.d.27.01.18 s.t.
Astrid Mayer Germany 3457 d.d.27.01.18 s.t.
Michelangelo Mayo USA 3401 d.d.17.01.18 apparition anxiety
Antonia Mayol Castelló Spain 3292 d.d.13.12.17 LADY MADONNA
Neda Meerjoo Spain /Iran 3434 d.d.24.01.18 s.t.
Moreno Menarin Italy 3214 d.d.14.11.17 IMAGINE PEACE
Moreno Menarin Italy 3273 d.d.05.12.17 IMAGINE PEACE
Moreno Menarin Italy 3291 d.d.12.12.17 IMAGINE PEACE
Moreno Menarin Italy 3302 d.d.18.12.17 IMAGINE PEACE
Moreno Menarin Italy 3326 d.d.28.12.17 IMAGINE PEACE
Anneliese Menge Germany 3499 d.d.06.02.18 s.t.
Brigitte Menu France 3493 d.d.04.02.18 Madonna, une belle blonde
Brigitte Menu France 3538 d.d.01.03.18 s.t.
Ute Mescher Germany 3494 d.d.04.02.18 s.t.

Miche-Art-Universalis Belgium 3113 d.d.03.10.17 Het hoofd van Marie / Groetjes uit...
Cuan Miles South Africa 3371 d.d.11.01.18 s.t.
Virginia Milici Italy 3284 d.d.08.12.17 EVRY WOMAN IS A MADONNA
Isabelle Lauzon Miltioux Canada 3121 d.d.06.10.17 Lady Madonna
Henning Mittendorf Germany 3148 d.d.17.10.17 Lady Madonna modern Woman
Nikolaus Mohr Germany 3110 d.d.03.10.17 ..HOLY WATER..AVE-EVA..
Nikolaus Mohr Germany 3279 d.d.07.12.17 2018 Auch die Götter sind obdachlos geworden
Andrea Mohr Germany 3423 d.d.23.01.18 Giving hand
Samuel Montalvetti Argentina 3329 d.d.28.12.17 s.t.
Samuel Montalvetti Argentina 3388 d.d.16.01.18 on the Modern Madonna
Emilio Morandi Italy 3127 d.d.10.10.17 Lady Madonna 2018
Antonio Mousinho Portugal 3259 d.d.29.11.17 s.t.
Jacob Muldowney USA 3184 d.d.31.10.17 s.t.
Ryan Muldowney USA 3189 d.d.01.11.17 WOMAN
Peter Müller Germany 3109 d.d.02.10.17 LADY MADONNA 2018
Keiichi Nakamura Japan 3488 d.d.03.02.18 s.t.
Keiichi Nakamura Japan 3502 d.d.06.02.18 s.t.
Katerina Nikoltsou Greece 3195 d.d.03.11.17 TODAY'S WOMAN / THE FACELESS MADONNA #1 and #2
Katerina Nikoltsou Greece 3252 d.d.28.11.17 BLUE MADONNA
Jürgen O’ Olbrich Germany 3175 d.d.30.10.17 MAMA DONNA
Janyce Soares De Oliveira Brazil 3185 d.d.31.10.17 s.t.
Henk J. van Ooyen Netherlands 3117 d.d.05.10.17 Madonna
Henk J. van Ooyen Netherlands 3304 d.d.19.12.17 VERVREEMDING BARBIE No. 1
Ben Overdevest Netherlands 3448 d.d.26.01.18 Mary's Boys Choir
Clemente Padin Uruguay 3212 d.d.13.11.17 MADONNA
Andrea Pagnacco Switzerland 3350 d.d.05.01.18 AVE
Renate di Palma Italy 3532 d.d.28.02.18 Madonna crossing the Mediterranean Sea
Joey Patrickt USA 3399 d.d.17.01.18 s.t. / .. /.. / ../ MADONNA DES PLOMBIERS
Ptrzia PC(TICTAC) Germany 3348 d.d.05.01.18 MONA LISA WEINEHOUSE
Rémy Pénard France 3120 d.d.03.10.17 MODERN MADONNA
Walter Pennacchi Italy 3272 d.d.05.12.17 s.t.
Silvano Pertone Italy 3141 d.d.14.10.17 MADONNA BLUE / DOUBLE MaDoNnA
Silvano Pertone Italy 3247 d.d.27.11.17 ....E LA MADONNA!!
Pawel Petasz Poland 3497 d.d.05.02.18 s.t.
Ovidiu Petca Romania 3407 d.d.18.01.18 Prima-donna with frame
Cynthia Petry USA 3469 d.d.30.01.18 I was always a good mother .....
Riccardo Pezzoli Italy 3524 d.d.22.02.18 LA TUA IMMAGINE DELLA MODERNA MADONNA NEL 2018
Marisa Pezzoli Italy 3533 d.d.28.02.18 MADONNA DELLE GRAZIE
William L Philyaw USA 3501 d.d.06.02.18 GODDESS
Christian Pietzke Germany 3239 d.d.23.11.17 MODERN MADONNA
Klaus Pinter Austria 3126 d.d.10.10.17 untitled
Jusara Pires Brazil 3440 d.d.25.01.18 ODE TO THE POWER WOMAN / OUR MODERN MARY
Horváth Piroska Austria 3197 d.d.04.11.17 s.t
Paol Poclage Denmark 3481 d.d.01.02.18 MARIE
Nadia Poltosi Nanapdada Brazil 3306 d.d.19.12.17 s.t.
Hugo Pontes Brazil 3202 d.d.04.11.17 MADONA EM MOVIMENTO/AS FACES DA MADONA
Giancarlo Pucci Italy 3290 d.d.12.12.17 FLUXUS PUCCI
Daniela Amaral Quadros Portugal 3168 d.d.24.10.17 s.t.
Manfred Rattinger Germany 3144 d.d.14.10.17 Lady Madonna
Cesar Reglero Campos Spain 3301 d.d.18.12.17 MADONNA
Cesar Reglero Campos Spain 3327 d.d.28.12.17 LADY MADONNA
Terry Reid Australia 3424 d.d.23.01.18 Madonna & Co ....
Sabine Remy Germany 3139 d.d.13.10.17 LADY MADONNA
Sabine Remy Germany 3203 d.d.07.11.17 MADONNA
Christophe Renoux France 3482 d.d.02.02.18 EH OUI PARDI VIRGIN ....
Emerick Rodriguez Renteria Mexico 3283 d.d.08.12.17 ...Paz...Fe...Luz
Monica Rex USA 3128 d.d.10.10.17 Lady Madonna
Sheri Rice USA 3209 d.d.10.11.17 mAmA
John & Trish Richardson United Kingdom 3194 d.d.03.11.17 I agree with Buñuel.....
Vero Rigole Belgium 3218 d.d.16.11.17 ave aria / Padme hum ave maria
André Robèr France 3509 d.d.19.01.18 s.t.
Emerenciano Rodrigues Portugal 3262 d.d.30.11.17 MADONNA ART ART YES YES ....
Emerenciano Rodrigues Portugal 3382 d.d.13.01.18 MADONNA ART ART YES YES ..... / MADONNA ART ART
Rosalino Rodriguez Switzerland 3163 d.d.21.10.17 s.t.
Claudio Romeo Italy 3147 d.d.17.10.17 s.t.
Gregory Roose France 3484 d.d.03.02.18 BARCELONNETTE & SA DISCRÊTE / MADONE
Manuel Ruiz Ruiz Spain 3153 d.d.18.10.17 s.t.
Manuel Ruiz Ruiz Spain 3154 d.d.18.10.17 s.t.
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Manuel Ruiz Ruiz Spain 3172 d.d.26.10.17 THE MADONNA
Manuel Ruiz Ruiz Spain 3193 d.d.03.11.17 THE MADONNA
Heike Sackmann Germany 3116 d.d.05.10.17 NATURE NOT SCULPTURE
Hyppolyte de Saint-Rambert France 3446 d.d.25.01.18 lady Madonna
Arpad Šalamon Slovenia 3454 d.d.27.01.18 OLD MADONNA
Enzo Salanitro Italy 3222 d.d.18.11.17 s.t.
Enzo Salanitro Italy 3308 d.d.20.12.17 s.t.
Marina Salmoso Denmark 3280 d.d.07.12.17 THE 2017 LADY MADONNA
Raymonde van Santen Netherlands 3518 d.d.17.02.18 "madonna"
Antonio Sassu Italy 3124 d.d.10.10.17 Lady Madonna
Roberta Savolini Italy 3422 d.d.23.01.18 LADY MADONNA
Roberto Scala Italy 3171 d.d.25.10.17 MADONNA (ROCK)
Aine Scannell United Kingdom 3468 d.d.30.01.18 lady Madonna Children at your breast .....
Marco Antonio Scarelli Brazil 3495 d.d.04.02.18 Dressed in Sun
Sandra Simone Schmidt Germany 3131 d.d.11.10.17 Convalescence
Lars Schumacher Germany 3223 d.d.18.11.17 s.t.
Lars Schumacher Germany 3232 d.d.22.11.17 Bosch' Madonna
Susanne Schumacher Germany 3233 d.d.22.11.17 Madonna 'Black and White"
José Roberto Sechi Brazil 3182 d.d.31.10.17 SECHIISLAND
jack seiei Japan 3486 d.d.03.02.18 s.t.
Domenico Severino Italy 3444 d.d.25.01.18 - POMPEI - ITALIA
Mimi Shapiro USA 3192 d.d.01.11.17 Lady Madonna 2018

Shivkumar.K.V. India 3276 d.d.06.12.17 MOTHER MADONNA and VR Headset
Elisio Ignacio Silva / _guroga Venezuela 3463 d.d.28.01.18 NOSTRA SIGNORA DEI PUNTINI
Maria José Silva-Mizé Portugal 3445 d.d.25.01.18 The Madonna
Fulgor Silvi Italy 3136 d.d.13.10.17 LADY MADONNA
Cristian Sima Romania 3378 d.d.13.01.18 s.t.
Zdenĕk Šíma Czech Republic 3498 d.d.05.02.18 s.t.
Stefano Fossiànt Sini Italy 3414 d.d.20.01.18 s.t.
Judith A. Skolnick USA 3510 d.d.12.12.17 s.t.
Lynn Skordall USA 3203 d.d.07.11.17 MADONNA

Snappy Canada 3224 d.d.18.11.17 CONTRAST
José Luis Alcalde Soberanes Mexico 3426 d.d.23.01.18 Calle MADONNA 20's
Erminia Marasca Soccol Brazil 3403 d.d.18.01.18 s.t.
Luigino Solamito Italy 3160 d.d.21.10.17 s.t.
Renata Solimini Italy 3226 d.d.18.11.17 LADY MADONNA
Gabriela Buenrostro Solórzano Mexico 3241 d.d.24.11.17 s.t.
Bruno Sourdin France 3369 d.d.11.01.18 LADY MADONA 2018
Sigrid Spierenburg Netherlands 3450 d.d.26.01.18 "let us now praise ......"

Stardust Memories Netherlands 3237 d.d.23.11.17 Lady Madonna Lyrics
Alicia Starr USA 3520 d.d.17.02.18 s.t.

Stiliachus Germany 3106 d.d.29.09.17 KUNSTBERECHTIGT
Josipa Stojanović Croatia 3346 d.d.04.01.18 s.t.
Pien Storm van Leeuwen Netherlands 3528 d.d.23.02.18 verweven met het altijddurende ....
Giaovanni and Renata StraDA DA Italy 3138 d.d.13.10.17 QIU LI HA VISTI?
Rod & Liz Summers Netherlands 3098 d.d.26.09.17 MADONNA AND CHILD for Mr. COLORI 
Erich Sündermann Austria 3115 d.d.04.10.17 MADONNA
Margitta Sündermann Germany 3353 d.d.06.01.18 LADY MADONNA (2) / STELLA MARIS
Jaromir Svozilik Norway 3099 d.d.27.09.17 LADY MADONNA
Enzo Tedeschi Italy 3515 d.d.15.02.18 s.t.

The Wasted Angel Belgium 3156 d.d.18.10.17 s.t.
Liudmila Tihonciuc Moldova 3345 d.d.03.01.18 s.t.
S. St. John Tofu USA 3269 d.d.02.12.17 Virgen de Guadalupe
Rosa Garcia Torres Mexico 3455 d.d.27.01.18 Madonna Art
Horst Tress Germany 3123 d.d.10.10.17 Lady Madonna
Hilal Turşoluk Turkey 3257 d.d.28.11.17 s.t.
MA Nimfa M. Ursabia Philippines 3390 d.d.16.01.18 s.t.
Pudji Utomo (Heytoms) Indonesia 3473 d.d.30.01.18 Tribute To Malala . 2018
Marie Vailhé France 3368 d.d.10.01.18 madone madone

Valdor Spain 3267 d.d.02.12.17 LO QUE Jhieronimus Bosch no pudo imaginar
Mzia Valerian Belgium 3103 d.d.28.09.17 s.t.
Mzia Valerian Belgium 3207 d.d.08.11.17 LADY MADONNA
Mzia Valerian Belgium 3432 d.d.24.01.18 LADY MADONNA 2018
Henry Valès France 3372 d.d.11.01.18 THE MADONNA IS IN THE STAIRCASE
Edita Varinskà Germany 3190 d.d.01.11.17 Lady Madonna 2018
Edita Varinskà Germany 3203 d.d.01.11.17 Lady Madonna 2018
Michel Della Vedova France 3112 d.d.03.10.17 MADONNA 2018
Mariana Dos Santos Velazques Uruguay 3393 d.d.17.01.18 s.t.
Bart Verburg Netherlands 3419 d.d.20.01.18 s.t.
Monica Sanchez Vergara Mexico 3208 d.d.10.11.17 s.t.
Rosanna Veronesi Italy 3187 d.d.31.10.17 Lady Madonna
Dragana Vesović Serbia 3285 d.d.08.12.17 Lady Madonna #3 #4 #6
Dragana Vesović Serbia 3287 d.d.09.12.17 Lady Madonna #1 #2 #5

Vi-Gasco France 3476 d.d.01.02.18 s.t.
Paul Vigo Spain 3234 d.d.23.11.17 s.t.

Virgo Russia 3235 d.d.23.11.17 LADY MADONNA
Virgo Russia 3470 d.d.30.01.18 LADY Madonna 2018

Bea Voogt Netherlands 3530 d.d.27.02.18 Stokmadonna's / Oermoeder
Darko Vulic Switzerland 3526 d.d.22.02.18 s.t.
Igor Vvdensky Russia 3425 d.d.23.01.18 CHRISTMAS
Michael Wagner Germany 3439 d.d.24.01.18 s.t.
A,1. Waste Paper Co. Ltd United Kingdom 3164 d.d.23.10.17 s.t.
James L. Weaver USA 3145 d.d.17.10.17 Madonna Of The Rocks
Chuck Welch USA 3316 d.d.22.12.17 Mail Art Madonna for Hieronimus Bosch Art Center
John Welson United Kingdom 3198 d.d.04.11.17 s.t.
Holger Wendland Germany 3474 d.d.30.01.18 In search of the colors of the Virgin Mary in Bethlehem
Syporca Whandal Hungary 3479 d.d.01.02.18 s.t.
Jutta Wittmann Austria 3477 d.d.01.02.18 s.t.
Maria Wosik Poland 3271 d.d.05.12.17 LADY MADONNA 2018
Sheila Wright Canada 2889 d.d.14.03.15 Tower of Bubble
Robert Znajomski Poland 3418 d.d.20.01.18 s.t.
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Orlando Nelson Pachelo  Acuňa	
Chile

Christian Alle
France

I. Vvdensky / A.Aksinin
Russia

Graciela Marta Alfonso
   Argentina

Beatriz  Albuquerque
USA

Juan López de Ael
Spain

Meral Ağar
Turkey

AMULDO
Netherlands

Graciela Marta Alfonso  
Argentina

Mirela Anura
Germany

Ozan Alperden
Turkey

Maria Darmeli Araujo   
Brasil

Andreina Argiolas
Italy

art_plastyk
Poland

Aristide 3108
France

Ever Arts
Netherlands

Cecilia Audagna
Argentina

Maria Clare R.A. Borges 
de Andrade  - Portugal

Teri Anderson
UK

Atelier Almayer
Italy



Vittore Baroni
Italy

Tiziana Baracchi
Italy

Paola Baldassini
Italy

Sabela Baña
Spain

Mustafa Cevat Atalay
Turkey

Oliviero Dall’Asta
Italy

Franco Ballabeni
Italy

Pier Roberto Bassi
Italy

Elisa Battistella
Italy

Horst Baur
China

Mine Nicole Bayle
France

Kurt Beaulieu
Canada

Sonja Benskin Mescher
UK

Lancillotto Bellini
Italy

John M. Bennett
USA

Hanna Bayer
Germany  

Anke van den Berg
Belgium

Allan Bealy
USA 

Lutz Beeke
Germany

Catherine Mehrl Bennett
USA



Pedro Béricat
Spain

Hans Braumüller
Germany

Manuel Xio Blanco
Spain

G. Franco Brambati
Italy

buZ blurr
USA

Anne Bossenbroek
Netherlands

Adriano Bonari
Italy

Agnieszka Boroń
Poland

Cecilia Bossi
Italy

Renee Bouws
Netherlands

Marzia Maria Braglia
Italy

Mirela Blažević
Croatia

Martina Berger
Brazil

Ottmar Bergmann
Sweden

Berna
Brazil

Diane Bertrand
Canada

Julien Blaine
France

Vizma Bruns
Australia

József Bíró
Hungary

Judit Bouman
Netherlands



Alena Bugarova  
Slovakia

Joachim Buchholz 
Germany

Constantin Catargiu  
Romania

Guido Capuano
Italy

Maurizia Carantani
Italy

Lamberto Caravita
Italy

Atrayee  Chattopadhyay
Abu Dhabi

Ryosuke Cohen
Japan

Guiseppe Cappelli
Italy

Ioan Bunus
Germany

Cari Camarero
Spain

Angela Caporaso
Italy

Claudio Cellini
Italy

Alexander Charistos
Austria

Maria Chorianopoulou 
Greece

Maria Carmrn Catalano 
Italy

Torma Cauli
Hungary

Antonia Mayol Castelló
Spain

Bruno Chiarlone
Italy

Chrystobal
Belgium



Francesco Cornello
Italy

Ignacio Navarro Cortez  
Mexico

Vincent Courtois
France

Pál Csaba
Hungary

Marie-Christine De Grave
Belgium

fonDECON
Spain

David Dellafiora
Australia

Camelia Davidescu
Belgium

Riccardo Dones  il_broccolo
Italy

Kees Donkers 
 Netherlands

Rebeca Dorich
Peru

Nancy Dornelles
Brazil

Daniel de Cullá
Spain

Steve Dalachinsky
USA

Angie Cope
USA

Mr. Colori
Netherlands

R F Coté
Canada

Marcello Diotallevi
Italy

Jean Jaques Dorne 
France

Laura Cristin
Italy



Emily Joe
Italy

Nicole Eippers
Belgium

Turkan Elçi
Turkey

David Drum
USA

ESS
USA

Ergon
France

Entropy
USA

Wolfgang Faller
Germany

Cinzia Farina
Italy

Patricia Fiammingo
France

Roberto Formigoni
Italy

Aparicio Farintta  
Portugal

Johana Capilla Fernandez
Spain

Rosa Ferreira  
Portugal

Daniela Fertitta  
Argentinia

Luc Fierens
Belgium

Piet Franzen
Netherlands

Micheline  Fornier  
Canada

Francine Fox
USA

Kiki Franscheschi
Italy



Vizma Bruns - Australia

Emerenciano - Portugal

Tanya Janssen - Belgium

Christian Sima - Romania

Tatiana Kiseleva - Russia

Rosalino Rodríguez
 Switzerland



Charlotte Helmer - Netherlands
Anja Mattila-Tolvanen - Finland

Syporca Whandal - Hungary
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Ruggero Maggi - Italy



Lucie Godycki  
Australia

Guadelupe Gomez
Spain

Rafael Gonzalez
Spain

Francisco Sanchez Gil
Spain

Raquel Gociol
Argentina

Claudio Grandinetti
Italy

Karin Greenwood 
South-Africa

Rinus Groenendaal
Netherlands

Elke Grundmann  
Germany

Grossmann
Germany

Thorsten Fuhrmann  
Germany

Silvio de Gracia  
Argentina

Anna Karina Fries  
Germany

Frips
Belgium

Johan van Geluwe
Belgium

Claudio Gavina
Italy

Rüdiger Goeritz
Germany

Rosa Gravino
Argentina

Uli Grohmann
Germany

Arki Grynberg
UK



Emilio Carrasco Gutierrez 
Mexico

M. Surya Gumilang
Indonesia

Nihal  Güres
Turkey

Klaus Friedrich Günther
Germany

Roland Halbritter
Germany

John Held, jr
USA

Andreas Horn
Germany

Holger Hertwig  
Germany

Valentine Mark Herman
France

Peter Jacobs  
Netherlands

Eberhard Janke
Germany

Zachary Horne
USA

Biró Ildikó
Romania

Ankie van Hoek - van Dijk
Netherlands

Ed Hanssen
Netherlands

Carmen Heemels
 Netherlands

Manfred Heinze  
Germany

Christa Helmle
Germany

Barbara Ihme
Germany

Willem Jager
Netherlands



Uwe Klein  
Germany

George Karamanli 
Greece

Öznur Kepçe
Turkey

Snežana Kezele 
Serbia

Steen T. Krarûp
Denmark

Zlatko Krstevski
Macedonia

Connie Jean
USA

Miguel Jimenez
Spain

Emily Joe
Italy

Ko de Jonge
Netherlands

Josephine
Netherlands

Dr. Jaspal’s”
India

Rora & Dobrica Kamperelić
Serbia

Werner Klompen
Netherlands

Norbert Koczorski
Germany

Jennifer Kosharek  
USA

Wladyslaw  Krupa
Poland

Ilmar Kruusamäe
Estonia

Hazel Jones
UK

Tanya Janssen
Belgium



Roger Leege
USA

Torill Elisabeth Larsen
Norway

Luiza Alexandra Lewczuk
Brasil

Alexander Limarev
Russia

Russell Manning 
USA

Teresa Maia
Portugal

Dame Mailarta
Canada

Francesco Mandrino
Italy

Dórian Ribas Marinho
Brazil

Leonie Maréchal
Netherlands

Volker Lenkeit
Germany

Magda Lagerwerf
Netherlands

Lonesome Le Roy
USA

Margareta Lekić
Croatia

Claudia Liekam
Germany

Pierpaolo Limongelli
Italy

Karla Kolberg Lipp
Brazil

Rupert M. Loydell
UK

Ruggero Maggi
Italy

Mail Martha
UK



Kumi Masuzawa Mar 
Marmar  Japan

Jorge Fusaro Martinez
USA

Pietro Romano Mataresse
Italy

Anja Mattila-Tolvanen
Finland

Neda Meerjoo
Spain / Iran

Ute Mescher
Germany

Cuan Miles
South Africa

Virginia Milici
Italy

Miche-Art-Universalis
Belgium

Henning Mittendorf
 Germany

Nikolaus Mohr
Germany

Moreno Menarin
Italy

Anneliese Menge
Germany

Christophe Massé 
France

Anna Maria Matone
Italy

Astrid Mayer 
Germany

Michelangelo Mayo
USA

Brigitte Menu
France

Isabelle Lauzon Miltioux
Canada

Andrea Mohr
Germany



Emilio Morandi
Italy

Janyce Soares De Oliveira
Brazil

Cynthia Petry
USA

Samuel Montalvetti
Italy

Antonio Mousinho 
Germany

Jacob Muldowney
USA

Ryan Muldowney
USA

Ptrzia  PC(TICTAC)
Germany

Peter Müller
Germany

Keiichi Nakamura
Japan

Katerina Nikoltsou
Greece

Jürgen O’ Olbrich
Germany

Walter  Pennacchi
Italy

Henk J. van Ooyen
Netherlands

Ben Overdevest
Netherlands

Clemente Padin
Uruguay

Andrea Pagnacco
Switzerland

Silvano Pertone
Italy

Pawel Petasz
Poland

Ovidiu Petca
Romania
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John & Trish Richadson
UK

Cesar Reglero Campos
Spain

Terry Reid
Australia

Sabine Remy
Germany

Nadia Poltosi  Nanapdada
Brazil

Christophe Renoux
FRance

Daniela Amaral Quadros
Portugal

Christian Pietzke
Germany

Manfred Rattinger
Germany

Klaus Pinter
Austria

Paol Poclage
Denmark

Hugo Pontes
Brasil

Giancarlo Pucci  Italy

Emerick Rodriguez Renteria
Mexico

Monica Rex
USA

Sheri Rice
USA

Jusara Pires
Brazil

William L. Philyaw
USA

Horváth Piroska
Austria

Vero Rigole
Belgium



Aine Scannell
UK

Emerenciano Rodrigues
Portugal

Rosalino Rodriguez
Switzerland

Marco Antonio Scarelli
Italy

Hyppolyte de Saint-Rambert
France

Roberto Scala
Italy

Claudio Romeo
Italy

Gregory Roose
France

Manuel Ruiz Ruiz
Spain

Heike Sackmann
Germany

Marina Salmoso
Denmark

Arpad Šalamon
Slovenia

Antonio Sassu
Italy

Roberta Savolini
Italy

Lars Schumacher
Germany

Sandra Simone Schmidt
Germany

Enzo Salanitro
Italy

Susanne Schumacher
Germany

José Roberto Sechi 
Brazil

jack seei
Japan



Domenico Severino
Italy

Mimi Shapiro
USA

Stardust Memories
Netherlands

Gabriela Buenrostro Solórzano
Mexico

Shivkumar.K.V.
India

Sigrid Spierenburg
Netherlands

Maria José Silva-Mizé
Portugal

Fulgor Silvi
Italy

Zdenĕk Šíma
Czech Republic

Stiliachus
Germany

Snappy
Canada

José Luis Alcalde Soberanes
Mexico

Luigino Solamito
Italy

Renata Solimini
Italy

Judith A. Skolnick
USA

Bruno Sourdin
France

Christian Sima
Romania

Stefano Fossiànt Sini
France

Lynn Skordall
USA

Erminia Marasca Soccol
Brazil



Giaovanni & Renata StraDA DA
Italy

Rod & Liz Summers  
Netherlands

Erich Sündermann
Austria

Margitta Sündermann  
Germany

Jaromir Svozilik
Norway

The Wasted Angel
Belgium

Liudmila Tihonciuc
Moldavia

Horst Tress
Germany

Rosa Garcia Torres
Mexico

S. St. John Tofu
USA

Hilal Turşoluk
Turkey

Josipa Stojanović
Croatia

MA Nimfa M. Ursabia
Philippines

Marie Vailhe
France

Pudji Utomo (Heytoms)
Indonesia

Valdor
  Spain

Mzia Valerian
Belgium

Henry Valès
France

Edita Varinskà
Germany

Michel Della Vedova
France



Mariana Dos Santos Velazques
Uruguay

Bart Verburg
Netherlands

Rosanna Veronesi
Italy

Paul Vigo
Spain

Vi-Gasco
France

Virgo
Russia

Waste Paper Co.
UK

James Weaver
USA

Holger Wendland
Germany

Michael Wagner
Germany

Chuck Welch
USA

John Welson
United Kingdom

Syporca Whandal
Hungary

Monica Sanchez Vergara
Mexico

Dragana Vesović
Serbia

Jutta Wittmann
Austria

Maria Wosik
Poland

Sheila Wright
Canada

Robert Znajomski
Poland

Erminia Marasca Soccol
Brazil



Kevin Geronimo Brandtner
Austria

Christine Huß
Germany

Anna Boschi Cermasi
Italy

Alicia Starr
USA

Enzo Tedeschi
Italy

Raymonde van Santen
Netherlands

Imanol Buisan Martin  
Spain

Mabi Col / TROPPO BREVE 
Italy

Nico van Hoorn
Netherlands

Riccardo Pezolli 
Italy

Bea Voogt
Netherlands

Darko Vulic
Switzerland

Pien Storm van Leeuwen
Netherlands

Gijsen / Mesh
Netherlands

Renate di Palma
Italy

Marisa Pezzoli 
Italy

Tatiana Kiseleva 
Russia

Eva Fellner
Austria

Alfonso Caccavale
Italy

Şinasi Güneş
Turkey
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Torma Cauli - Hungary _guroga - Venezuela



Mimi Shapiro - USA

Snezana Kežele - Serbia Entropy - USA

Manuel Ruiz Ruiz - Spain



Pien Storm van Leeuwen - Netherlands

Kees Donkers - Netherlands 

Cuan Miles - South Africa

Cinzia Farina - Italy 



Virginita

Waarom wilde iedereen u altijd afbeelden?
Geen verliefde schilder, houwer, etser of dichter
- Woorden mislukte schetsen - verzaakte, doch deelde
In de iconografie van de maagd; en lichter

Hun gemoed na het ereportret of de lofzang
De gevangen eenhoorn op uw schoot, mak en getemd,
Is de kunstenaar, die alleen voor u, blij en bang,
Zijn trots aflegt en zijn lied op u alleen afstemt

Het moet u hebben verveeld, de koe die steeds maar loeit,
Het is een vergulde kooi, die beate aandacht 
Uw vergelding is de omkering: naar wie u lacht,

Is voortaan nog slechts de eigen beeltenis, u boeit
Alleen nog uw scherm, heeft genoeg aan uw eigen macht
De eenhoorn zakt door de hoeven, verzaligd vermoeid

 
C. Gijsen

Virginita
The Museum of Instant Images - Mr. Colori - NL

cat.nr.3400 d.d.15.01.18
Psychecolorogy nr. 189 / electronic

Mr. Colori / C. Gijsen / E. Honders - Netherlands

Virginita
 
Why have they all always sought to depict your beauty? 
No loving painter, sculptor, etcher, or verse writer
- words are but sketches gone wrong - failed to do his duty,
but shared in portraying the virgin, and much lighter  

were their hearts after the respectful painting or ode.
The captive unicorn on your lap, meek and subdued,
is the artist who, in a happy and timid mode,
puts aside his pride and tunes his song to only you.

It must have wearied you, the forever lowing cow:
all this enraptured attention is a gilded cage.
Your revenge is reversal: the one you smile at now

will be your own image. There is nothing you engage
in but your display, sufficed by your power come of age.
The unicorn sinks to his knees, blissfully worn-out.

translation: Erik Honders
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